[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

                                                                  EDITAL Nº232/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº 017/2022.

Divulga o resultado final e a homologação do Processo Seletivo Simplificado, CR(Cadastro Reserva) para contratação temporária para as funções de Técnico em Enfermagem e Agente de Combate a Endemias e Agente Fiscal, Ambiental, de Obras e Posturas.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado pelo excepcional interesse público, TORNA PÚBLICO a realização de Processo Seletivo Simplificado para a função temporária de TÉCNICO EM   ENFERMAGEM - CR (Cadastro Reserva), AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - CR (Cadastro Reserva) e AGENTE FISCAL, AMBIENTAL, DE OBRAS E POSTURAS - CR (Cadastro Reserva) considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5.783/2022, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal nº 2.862/2018, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL E A HOMOLOGAÇÃO DO PSS N° 017/2022.

[bookmark: _GoBack]                                                                    RESULTADO FINAL
	TÉCNICO EM    ENFERMAGEM

	NOME DO CANDIDATO
	Nº DA INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	ANA MARIA VALLI TEIXEIRA BOFF
	003
	65
	1° LUGAR

	FABIANA ANTONIO ANDRADE DE ANDRADE
	004
	43
	2° LUGAR

	INGRID LAPPE DE ABREU
	006
	40
	3° LUGAR

	GUSTAVO HENRIQUE QUILES ALVES
	007
	25
	4° LUGAR

	JOÃO MARCOS DE CARVALHO
	005
	15
	5° LUGAR

	ADRIANA VIDAL DA SILVA
	002
	6
	6° LUGAR

	RAQUEL CARDOSO DE OLIVEIRA
	001
	5
	7° LUGAR

	AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

	NOME DO CANDIDATO
	Nº DA INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	PEDRO AUGUSTO LIMA FERREIRA
	002
	82
	1° LUGAR

	ROSSANO MANSAN
	019
	82
	2° LUGAR

	GIOVANA DE CARVALHO
	006
	80
	3° LUGAR

	ALANA DIAS MONTEIRO
	021
	79
	4° LUGAR

	JOSEANE DA SILVA JARDIM
	020
	76
	5° LUGAR

	RICARDO BEHNCK  ALVES
	001
	76
	6° LUGAR

	MAIKELEN DE JESUS MATOS EINECKE
	005
	75
	7° LUGAR

	MAYRA ALMEIDA DA SILVEIRA
	012
	75
	8° LUGAR

	MARIA CECILIA PEREIRA
	014
	73
	9° LUGAR

	MORGANA MAIER DO NASCIMENTO
	015
	72
	10° LUGAR

	FLAVIA MILCHARECK DIAS
	003
	70
	11° LUGAR

	NELI RODRIGUES DE SOUZA
	023
	68
	12° LUGAR

	RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS
	004
	67
	13° LUGAR

	ANA PAULA PICENNI
	011
	61
	14° LUGAR

	ZILON HILÁRIO JARDIM
	022
	60
	15° LUGAR

	ANA MARIA VALLI TEIXEIRA BOFF
	009
	60
	16° LUGAR

	MARIANI AMARAL EBERHARDT
	017
	60
	17° LUGAR

	AGENTE FISCAL, AMBIENTAL, DE OBRAS E POSTURAS

	NOME DO CANDIDATO
	Nº DA INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO

	BRUNO PEREIRA DOS SANTOS
	003
	60
	1° LUGAR

	CARLOS EDUARDO MANOEL DA ROSA
	001
	55
	2° LUGAR

                                                                            Maquiné,  07 de dezembro de 2022.

                  REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

                     Caroline da Silva Cardoso                                João Marcos Bassani dos  Santos
               Secretária de Administração e RH                                       Prefeito Municipal

image1.jpeg